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Valmistelija Rötkönen Samu Lapin liitto 

 
Aluekehitysasiantuntija: 
 
Hankkeen tarkoituksena on luoda Lapin innovaatiotoimintaan uudenlaiset edellytykset 
tukea pk-yritysten kilpailukykyä digitalisaation ja vihreän siirtymän osa-alueilla. 
Tavoitteena on parantaa Lapin ammattikorkeakoulun TKI-yksiköiden innovaatiokykyä 
alueen yritysten kehittymisen tueksi. Hankkeessa luodaan TEQU Hub -toimintatapa, 
joka pyrkii tuottamaan systemaattisesti uusia innovaatioita yritysyhteistyön kautta. 
Hankkeella laajennetaan yrityslähtöisen ja ketterän innovaatiotoiminnan 
toimintakulttuuria Lapin korkeakouluyhteisössä. 
 
TEQU-palvelukonseptin tavoitteena on auttaa yrityksiä innovoimaan ja kasvamaan, ja 
se perustuu ketteryyteen, nopeuteen ja monialaiseen osaamiseen. TEQU on ketterän 
tuotekehityksen palvelukonsepti, jolla kehitetään yrityslähtöisestä ongelmasta tai 
ideasta teknologiaprototyyppi tehokkaasti ja hyvin nopealla aikataululla. TEQUn 
toimintatavalla ja hankkeen toimenpiteillä tavoitellaan yritysten aktivointia ja 
kilpailukyvyn kasvua erityisesti digitalisaation ja vihreän siirtymän osa-alueilla. 
 
Toimenpiteillä kehitetään työskentelytapaa uudelle tasolle sekä tuetaan konseptin 
avulla Lapin ammattikorkeakoulun kehitysympäristöjen kykyä toimia tehokkaammin 
lappilaisen elinkeinoelämän kanssa. Hankkeen keskeisiä toimenpiteitä ovat 
teknologiakatsaukset, protoideoiden kerääminen ja niiden toteuttaminen, 
innovaatiotoiminnan viestintätoimet sekä työpajat ja tapahtumat. Hankkeen työpaketit 
on kuvattu tarkemmin valintaesityksessä. Hankkeessa tuotettava materiaali on julkista 
ja julkaistaan tequ.fi-sivustolla. Hanke levittää tuloksia ja kokemuksia aktiivisella 
viestinnällä. 
 
Hankkeen tulostavoitteiksi on asetettu 7 teknologiakatsausta, 20 prototyyppi-ideaa, 10 
protoidean toteutusta, 10 mediajulkaisua ja 12 videojulkaisua innovaatiotoiminnasta, 4 
strategiatyöpajaa, mallin hyödyntämiseen liittyvä dokumentaatio sekä useita 
tapahtumia raportteineen.  
 
Hankkeen tuloksia seurataan ja arvioidaan myös syntyvien innovaatioiden, yritysten 
osallistumisen sekä yritysten ja yhteistyökumppaneiden palautteen perusteella. 
 
Hankkeen yhteenlasketut kustannukset ovat 1 125 340 euroa. 
Haettu tuki on 900 273 euroa (80% hyväksyttävistä kustannuksista). 
 
Lisätietoja: aluekehitysasiantuntija Samu Rötkönen, samu.rotkonen@lapinliitto.fi, p. 
040 711 8398 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankkeelle TEQU Hub. 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Sari Ekorre jääväsi itsensä asian käsittelystä.   
 
 


